M. TVL^o

I. Tote μαγικοί.) Adde δύξειν χθὼν, Tunc cellus mihi
lata dehiscat.

2. O^o d^e M^{agis}tr^o.) Hic autem furit sic, ut ferri amplius non possit.

*3. Qui ludet h. s CCC. comparat.] Iuxta serlibri editi scriptique. Tam
minus edidit, h. s CCC:1900. non vituperarem si misus exemplari*

manuscripto, idem mox quoque considerantiam mutavit in inconsiderationem, cuius ac calamo exaratis nolentibus.

4. Αὐλός μωζεῖσιν.) Sed ploret, male ē ipsi sit.

5. Et quod mater Pomponia discedit.] Habant istud Victorius & seqq;
sed prius eusi; mater Porcia non discedit. adeo ut assentias P. Manutio,
arbitranti illud Pomponiam esse ab interprete.